12
i. denari
ii. denari
iii. denari
iiii. denari

Athen
Et si sep
fuert
Et dixer
Si habu
rimore
Quis aut
regress
para q
manduc
Numqu
Non puo
uobis d
mus. Et
mediam
dam cast
runt alo
miserere
tibus. Et
scillis ut

Attendite uobis. si peccauerit frater tuus increpa illum. Et si
paenitentiam egerit dimitte illi.

Et si septies in die peccauerit in te. Et septies in die conuersus
fuerit ad te dicens. paenite me. dimitte illi.

Et dixerunt apostoli dño. Adauge nobis fidem. Dixit autem dñs.
Si habueris fidem sicut granum sinapis. dices & is huic arbo
rimoro eradicare. Et transplantare in mare. Et oboedis & uobis.

Quis autem ur̄m habens seruum arantem aut pascentem qui
regressus de agro. dicit illi statim. transi recumbe. Et non dicit ei.
para quod cenem & praecinge te & ministra mihi donec
manducem & bibam. Et post haec tu manducabis & bibes.

Num quid gratiam habet seruo illi quia fecit quae cum para uerit.
Non puto. sic & uos cum feceritis omnia quae praecepta sunt
uobis. dicitte. serui inutiles sumus quod debui mus facere feci
mus. Et factum est dum ir̄ & in hierusalem. transiebat per
mediam samariam & galileam. Et cum ingrederetur quod
dam castellum. occurrerunt ei decim uiri leprosi. Qui stete
runt a longe. Et leuauerunt uocem dicentes. Ihu praeceptor
misererenti. Qui sicut uidit. dixit. Ite ostendite uos sacerdo
tibus. Et factum est dum irent. mundati sunt. Unus autē
& illis ut uidit quia mundatus est. regressus est cum magna

uoce magnificans dñm. Et cecidit in faciem ante pedes eius.
gratias agens. Et hic erat samaritanus. Respondens autem
ih̄s dixit. Nonne decim mundati sunt. Et nouem ubi sunt.
Non est inuentus qui rediret & daret & gloriam dō. nisi hic alieni
gena. Et ait illi. Surge uade. quia fides tua te saluum fecit.

Interrogatus autem a pharisaeis. quando uenit regnum dī.
Respondit eis & dixit. Non uenit regnum dī cum observatione.
neque dicent. ecce hic. Aut ecce illic. ecce enim regnum dī intra uos est.

Et ait ad discipulos suos. Venient dies quando desideratis uidere
unum diem filii hominis. et non uidebitis.

Et dicent uobis. ecce hic. ecce illic. nolite ire neque sectemini.

Nam sicut fulgor coruscans de sub caelo in ea quae sub caelo sunt.
fulget. ita erit filius hominis in die sua.

Primum autem oportet illum multum pati & reprobari a generatione hac.

Et sicut factum est in diebus noe. ita erit & in diebus filii homi-
nis edebant & bibebant. uxores ducebant & dabantur ad nuptias.
usque in diem qua intrauit noe in arcam. et uenit diluuiū & perdidit omnes.

Similiter sicut factum est in diebus loth. edebant & bibebant.
emebant & uendebant. plantabant aedificabant. Quadie autem
sicut loth a sodomis. pluit ignem & sulphur de caelo. et omnes
perdidit. Secundum haec erit. quadie filius hominis reue-

labitur.

In illa hora qui fuerit in lecto & uasa eius in domo. Ne desce-
dat tollere illa. Et qui in agro similiter non redeat & ro.

Memores estote uxoris loth.

Qui cumque quaesierit animam meam saluam facere. perdet
illam. Et qui cumque perdidit illam. uiuificabit eam.

Dico uobis. In illa nocte erunt duo in lecto uno. vnus adsum-
etur & alter relinquetur. Duae erunt molentes in unum. vna
adsumetur & altera relinquetur. Duo in agro. vnus adsumetur
et alter relinquetur.

Respondentes dicunt illi. Vbi dñe. Quid dixeris. Ubicumque
fuerit corpus. illuc congregabuntur aquilae.

Dicebat autem & parabolam ad illos. qm̄ oportet & semper orare
& non deficere dicens. Iudex quidam erat in quadam ciuitate
qui dñm non timebat. & hominem non reuerbatur. Vidua
autem quaedam erat in ciuitate illa. Et ueniebat ad eum
dicens. Vindicame de aduersario meo. Et nolebat per
multum tempus. Post haec autem dixit in trase. Et si dñm
non timeo. nec hominem reuereor. Tamen quia molesta est
mihi haec uidua uindicabo illam. Ne in nouissimo ueniens
suggill& me. At autem dñs. Audite quid iudex iniquita-
tis dicit. Dñs autem non facit & uindictam electorum suorum.

18

clamantium ad se die ac nocte. & patientiam habebit
in illis. Dico uobis. quia cito faciet uindictam illorum.
Verum tamen filius hominis ueniens. putas inueniet fidem
in terra. Dixit autem & ad quosdam. qui in se confidebant
tamquam iusti. Et aspernabantur ceteros parabolam istam.
Duo homines ascenderunt in templum ut orarent. Unus
pharisaeus & alter publicanus. Pharisaeus stans. haec
apud se orabat. Domine gratias ago tibi. quia non sum sicut
ceteri hominum. Raptores. iniusti. adulteri. uelut & iam
hic publicanus. Ieiuno bis in sabbato. decimas do omnium
quae possideo. Et publicanus a longe stans. nolebat nec
oculos ad caelum leuare. sed percutiebat pectus suum dicens.
Domine propitius esto mihi peccatori. Dico uobis. descendit hic
iustificatus in domum suam ab illo.

l̄
v̄
l̄
ii
an̄

Quia omnis qui se exaltat humiliabitur. Et qui se humiliat exaltabitur.

Adferiebant autem ad illum & infantes ut eos tangeret. quod
cum uiderent discipuli increpabant illos. Ihs autem conuo-
cans illos dixit. Sinite pueros uenire ad me. Et nolite eos
uicere. Talium est enim regnum dei.

l̄
ii
an̄

Amen dico uobis. quicumque non acceperit regnum dei sicut
puer. non intrabit in illud.

Et interrogauit eum quidam princeps dicens: Magister bone quid faciens uitam aeternam possidebo? Dixit autem ei ih̄s: Quid medicis bonum? Nemo bonus. nisi solus d̄s. Mandata nosti. Non occides. Non moechaberis. Non furcum facies. Non falsum testimonium dices. Honora patrem tuum & matrem. Quia haec omnia custodiui a iuuentute mea.

Quo audito ih̄s. Ait ei: Adhuc unum tibi deest. Omnia quae cumque habes uende & da pauperibus. Et habebis thesaurum in caelo. Et ueni sequere me.

His ille auditis contristatus est quia diues erat ualde. Videns autem ih̄s illum tristem factum. dixit: Quam difficile qui pecunias habent. in regnum d̄i intrabunt. Facilius est enim camelum per foramen acus transire. quam diutem intrare in regnum d̄i. Et dixerunt qui audiebant. Et quis potest saluus fieri? Ait illis: Quae impossibilia sunt apud homines. possibilia sunt apud d̄m. Ait autem p̄trus: Ecce nos dimisimus omnia. Et secuti sumus te.

Quid dixit eis. Amen dico uobis. Nemo est qui reliquit domum aut parentes. aut fratres. aut uxorem. aut filios propter regnum d̄i. Et non recipiat multo plura in hoc tempore. Et in saeculo uenturo uitam aeternam.

^l ⁱⁱ ^{ccxvii} **A**SSUMPIT AUTEM IHS DVODECIM ET MITTIS ^{xvii}

^l ⁱⁱ ^{ccxvii} ^{cc} ^{ccii} Ecce ascendimus hierosolimam. Et consummabuntur omnia
quae scriptae sunt per prophetas de filio hominis. Tradetur enim
gentibus. Et inludetur. Et flagellabitur. Et conspuetur. Et post
quam flagellauerint occident eum. Et die tertia resurget.

^l ^x ^{ccxviii} ^{cc} ^{ccii} **E** ipsi nihil horum intellexerunt. Et erat uerbum istud abscon
ditum ab eis. Et non intellegebant quae dicebantur.

^l ⁱⁱ ^{ccxviii} ^{cc} ^{ccii} **F**actum est autem cum adpropinquaret hiericho. caecus quidam
sedebat secus uiam mendicans. Et cum audiret turbam prae
tereuntem. Interrogabat quid hoc esset. Dixerunt autem ei.
quod ihesus nazarenus transiret. Et clamauit dicens. Iesu fili dauid.
miserere mei. Et qui praeibant. increpabant eum ut taceret.
Ipse uero. multo magis clamabat. Fili dauid miserere mei.
Stans autem ihesus. iussit illum adduci ad se. Et cum adpropin
quasset interrogauit illum dicens. Quid tibi uis faciam?
Dne ut uideam. Et ihesus dixit illi. Respice. fides tua te saluum
fecit. Et confestim uidit & sequebatur illum magnificans dm.
Et omnis plebs ut uidit. dedit laudem do.

^l ^x ^{ccxviii} ^{cc} ^{ccii} **E**tingressus perambulabat hiericho. Et ecce uir nomine zache
us. Et hic erat princeps publicanorum & ipse diues. Et quae
rebat uidere ihm qui esset. Et non poterat praeturbare

quia statuta pusillus erat. Et praecurrens ascendit in arborum
 rem sycomorum ut uideret illum. quia inde erat transitu-
 rus. Et cum uenisset ad locum suspiciens ih̄s uidit illum.
 Et dixit ad eum. Zacheae festinans descende. quia hodie
 in domo tua oportet me manere. Et festinans descendit
 & excepit illum gaudens. Et cum uiderent omnes mur-
 murabant dicentes. quod ad hominem peccatorem diuer-
 tisset. Stans autem zacheus. dixit ad dñm. Ecce dimidium
 bonorum meorum dñe do pauperibus. Et si quid aliq̄
 defraudaui. reddo quadruplum. At ih̄s ad eum. Quia
 hodie salus domui huic facta est. eo quod ipse filius sit abrahae.

Venteni filius hominis quaerere & saluum facere quod perierat.

Haec illis audientibus. Adiciens dixit parabolam. eo quod esset
 propheta iherusalem. Et quia & estimarent quod confesam regnū
 dī manifestaretur.

Dixit ergo. Homo quidam nobilis abiit in regionem longin-
 quam accipere sibi regnum & reuertī.

Vocatis autem decim seruis suis. dedit illis decim mnas. Et ait
 ad illos. Negotiamini dum uenio. Cives autem eius oderant
 illum. Et miserunt legationem post illum dicentes. Nolu-
 mus hunc regnare super nos. Et factum est ut rediret.

accepto regno. Et iussit uocari seruos quibus dedit pecu-
niam. ut sciret quantum quisque negotiauisset. Venit autem
primus dicens. Domine mnata. Decim mnas adquisiuit.
Et ait illi. Euge bone serue. quia in modico fidelis fuisti. Eris potes-
tatem habens super decim ciuitates. Et aliter uenit dicens. Domine
mnata. fecit quinque mnas. Et huic ait. Et uesto super quinque
ciuitates. Et aliter uenit dicens. Domine. ecce mnata quam ha-
bui repositam in sudario. Immutenim te quia homo auferis es
tollis quod non posuisti. Et m&is quod non seminasti. Dicte
De ore tuo te iudico serue nequam. sciebas quod ego auferis homo
sum. Tollens quod non posui. et m&ens quod non seminaui. Et quare
non dedisti pecuniam meam ad mensam. Et ego ueniens cum usuris
utique exigissem illud. Et adstantibus dixit. Aufer te ab illa mnata.
Et dote illi quidecim mnas habet. Et dixerunt illi. Domine habet decem mnas.

i ccccc

ii ccccc

iii ccccc

iiii ccccc

v ccccc

vi ccccc

vii ccccc

viii ccccc

ix ccccc

x ccccc

xi ccccc

xii ccccc

xiii ccccc

xiiii ccccc

xv ccccc

xvi ccccc

xvii ccccc

xviii ccccc

xix ccccc

xx ccccc

xxi ccccc

xxii ccccc

xxiii ccccc

xxiiii ccccc

xxv ccccc

xxvi ccccc

xxvii ccccc

xxviii ccccc

xxix ccccc

xxx ccccc

Dico autem uobis. Quia omni habenti dabitur. Ab eo autem qui
non habet. Et quod habet auferetur ab eo.

Verum tamen inimicos meos illos qui noluerunt me regnare super se.
Adducite huc & interficite ante me. Et his dictis. praecedebat
ascendens hierosolymam.

Si factum est cum ad propinquasset ad bethfage & bethaniam
ad montem qui uocatur oliueti. misit duos discipulos suos dicens.

Ite in castellum quod contra est in quod introeuntes. inueni&is
pullum asinae alligatum. cui nemo unquam hominum sedt.
soluite illum & adducte. Et si quis uos interrogauerit quare
solutis. Sic dic&is ei. qui ad n̄s operam eius desiderat.

ABierunt autem qui missierant. Et inuenerunt sicut dixit illis
stantem pullum. Soluentibus autem illis pullum. Dixerunt
domini eius ad illos. Quid solutus pullum. At illi dixerunt.
quia ad n̄s eum necessarium habet. Et dixerunt illum ad ih̄m.

Et lactantes uestimenta sua supra pullum inposuerunt ih̄m.

Eunte autem illo substernebant uestimenta sua in uia.

Et cum ad propinquar& iam ad descensum montis oliu&e. Coepe
runt omnes turbae discipulorum gaudentes. Laudare d̄m uoce
magna. super omnibus quas uiderant uirtutibus dicentes. Benedicis
qui uenit rex in nomine d̄ni. Pax in caelo gloria in caelis.

Et quidam pharisaeorum de turbis. dixerunt ad illum. Magister.
inrepa discipulos tuos. Quibus ipse ait. Dico uobis. quia si hi
tacuerint. Lapidet clamabunt.

Et ut ad propinquauit. uidens ciuitatem fleuit super illam dicens.
Quia si cognouisses & tu. Et quidem in hac die tua quae ad pacem tibi.
Nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis. quia uenient dies in te.
Et circumdabunt te inimici tui uallo. Et circumdabunt te. Et

co angustabunt te undique. Et ad terram consternent te.

Et filios tuos qui interfecerunt.

Et non relinquent in te lapidem super lapidem. eo quod non cognoueris tempus uisitationis tuae.

Et ingressus in templum. coepit eicere uidentes in illo & ementes. dicens illis. Scriptum est. quia domus mea domus orationis est. Vos autem. fecistis illam speluncam latronum.

Et erat docens cotidie in templo. Principes autem sacerdotum & scribae & principes plebis quaerebant illum perdere. Et non inueniebant quid facerent illi. Omnis enim populus suspensus erat audiens illum.

Et factum est in una die eum docente illo populum in templo & euangelizante. Conuenerunt principes sacerdotum & scribae cum senioribus. Et ueniunt dicentes ad illum. Dic nobis in qua potestate haec facis. Aut quis est qui dedit tibi hanc potestatem. Respondens autem dixit ad illos. Interrogabo uos & ego unum uerbum. Respondete mihi. Baptismus iohannis de caelo erat an & hominibus. At illi cogitabant inter se dicentes. Quia si dixerimus de caelo. dicet. quare ergo non credidistis illi. Si autem dixerimus & hominibus. plebs uniuersa lapidabit nos. Certi sunt enim iohannem prophetam